kesinleştiği tarihten başlamak üzere üç ay içerisinde, ödeme tarihinde geçerli olan 

döviz kuru üzerinden Türk lirasına çevrilmek üzere aşağıdaki miktarları ödemekle 

yükümlü olduğuna: 

i.  Başvurana manevi tazminat olarak her türlü vergi masraflarıyla birlikte 1 100 

Euro (bin yüz euro) 

ii.  Başvurana yargılama gider ve harcamaları için her türlü vergi masraflarıyla 

birlikte 500 Euro (beş yüz euro)  

b) Söz konusu sürenin bittiği tarihten başlayarak, ödemenin yapıldığı tarihe kadar, 

Avrupa Merkez Bankası’nın o dönem için geçerli olan faiz oranının üç puan fazlasına